
 

 

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   

                              

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ     Αρ. Πρωτ.: 67613ΕΞΕ2025 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                Ημ/νια:      02/06/2025 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ  

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ 

Κτηματική Υπηρεσία                      

Πειραιά-Νήσων 

και Δυτικής Αττικής 

Ταχ. Δ/νση: Νικήτα 15 

18531 Πειραιάς 

e-mail: κy-peiraia@gspp.gr 

Τηλ.: 2132118652 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ  

ΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   

ΠΕΙΡΑΙΑ-ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΩΡΙΚΗΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 

& ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΣΕ  ΘΕΣΕΙΣ 

ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΠΟΡΟΥ , ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ, ΤΩΝ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΑΝΔΡΟΥ,  ΚΥΘΝΟΥ, ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ 

ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ, ΠΑΡΟΥ, ΤΩΝ ΠΕ ΑΝΔΡΟΥ, ΚΥΘΝΟΥ,   ΝΑΞΟΥ, ΠΑΡΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ

Αριθμ.Πρωτ.:9850-03/06/2025



 

 

2 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 5092/2024 (ΦΕΚ Α΄33) «Όροι 

αξιοποίησης της δημόσιας περιουσίας στις παραθαλάσσιες περιοχές και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 57878ΕΞ2024/22-04-2024 (ΦΕΚ 2419 Β’) ΚΥΑ 

των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών & Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας. 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 58972ΕΞ2024/23-04-2024  (ΦΕΚ 2425 Β΄) 

απόφασης του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης . 

4. Την υπ’ αρ. 6426 ΕΞ 2025/15-01-2025 (ΑΔΑ:637ΓΗ-1ΒΘ) και τις υπ’ αρ. 

31498 ΕΞ 2025/20-02-2025 (ΑΔΑ:ΨΖ3ΙΗ-6ΞΝ) , 38419 ΕΞ 2025/05-03-

2025 (ΑΔΑ:Ψ0Δ1Η-ΦΜΟ) 75664 ΕΞ 2025/05-05-2025 (ΑΔΑ: ΡΙ3ΦΗ-8Τ0) 

τροποποιητικές-συμπληρωματικές αυτής, Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γεν. Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του 

Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών του αρ. 09 παρ. 01 του Ν. 

5092/2024, σύμφωνα με τις οποίες ορίζονται τα τμήματα αιγιαλού και 

παραλίας που επιτρέπεται να παραχωρηθούν για απλή χρήση κατόπιν 

πλειοδοτικής δημοπρασίας 

5. Την με αριθμό 61596ΕΞ2024/29-4-2024 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής  

Οικονομίας και Οικονομικών (ΑΔΑ: 9ΩΨΗΗ-ΠΚΤ) «Επέκταση χωρικής 

αρμοδιότητας των Κτηματικών Υπηρεσιών Πειραιά-νήσων και Δυτικής 

Αττικής, Θεσσαλονίκης και Δωδεκανήσων Α’ της Γενικής Διεύθυνσης 

Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών της Γενικής Γραμματείας 

Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών» 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών»(ΦΕΚ Α΄181). 

7.  Την με αριθμ.πρωτ. 57614/08-05-2025 (ΑΔΑ: Ψ6ΑΤΗ-ΓΘΙ) διακήρυξη του 

Προϊσταμένου της Κτηματικής Υπηρεσίας Πειραιά-Νήσων και Δυτικής 

Αττικής. 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

3 

 

Διακηρύσσει ότι :  

Με τους όρους και τις υποχρεώσεις της από 08-05-2025 αρχικής Διακήρυξης 

Πλειοδοτικής Δημοπρασίας (με ΑΔΑ: Ψ6ΑΤΗ-ΓΘΙ) του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 

Κτηματικής Υπηρεσίας Πειραιά-Νήσων και Δυτικής Αττικής επαναλαμβάνεται η 

δημοπρασία την 5η  του μηνός Ιουνίου του έτους 2025, ημέρα Πέμπτη και με ώρα 

έναρξης 09:00 π.μ., για την παραχώρηση του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, 

στις παρακάτω θέσεις ανά Δήμο: 

 

Α.ΥΠΟ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ ΘΕΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 

Α1. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

                      Δήμος  Πόρου/ ΠΕ Πειραιά 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ05:  ΓΕΡΟΛΙΜΑΝΙ, συνολικού εμβαδού Ε=180,77 

τ.μ., 165,77 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 25,00€/τ.μ. 

και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 3.375,00 ευρώ.   

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 7.519,25€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=449382.2000  Y=4152696.5000 

(Β)  X=449373.4000  Y=4152671.2000 

(Γ)  X=449372.5000   Y=4152668.8000 

(Δ)  X=449366.9000  Y=4152671.1000 

(Ε)  X=449367.9130  Y=4152673.4320 

(ΣΤ)X=449367.5000  Y=4152673.6000 

(Ζ)  X=449376.6000  Y=4152698.7000 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ06:  ΤΣΙΛΙΔΗ, συνολικού εμβαδού Ε=154,41 τ.μ. 

για ομπρέλες-ξαπλώστρες και με τιμή εκκίνησης 25,00 ευρώ/τ.μ.. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3.860,25€ 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

4 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=449827.1000  Y=4152387.9000 

(Β)  X=449825.7000  Y=4152381.1000 

(Γ)  X=449806.8000   Y=4152385.8000 

(Δ)  X=449808.1000  Y=4152392.2000 

(Ε)  X=449814.6000  Y=4152393.3000 

(ΣΤ)X=449820.5000  Y=4152392.1000 

(Ζ)  X=449819.9357  Y=4152389.5533 

 

 
Α2. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

                      Δήμος  Σαλαμίνας / ΠΕ Πειραιά 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ11: ΨΙΛΗ ΑΜΜΟΣ-ΚΟΙΜΗΣΗ ΘΕΟΤΟΚΟΥ, συνολικού 

εμβαδού Ε=211,69 τ.μ. , 196,69τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή 

εκκίνησης 14,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή 

εκκίνησης 1.710,00 ευρώ  . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 4.463,66€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=452986.15  Y=4203351.07 

(Β)  X=452982.31  Y=4203356.89 

(Γ)  X=453007.84  Y=4203373.69 

(Δ)  X=453011.68  Y=4203368.00 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ13: ΦΑΡΟΣ-ΜΠΑΤΣΙ, συνολικού εμβαδού Ε=178,65 

τ.μ. , 163,65 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 10,00€/τ.μ. 

και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 1.150,00 ευρώ. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 2.768,50€. 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

5 

(A)  X=454663.73  Y=4205903.42 

(Β)  X=454658.18  Y=4205905.67 

(Γ)  X=454669.69  Y=4205933.45 

(Δ)  X=454675.11  Y=4205931.07 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ14: ΑΙΑΝΤΕΙΟ-ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΑ, συνολικού εμβαδού 

Ε=500,00 τ.μ. , 485,00 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 

15,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 1.725,00 

ευρώ . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 9.000,00€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=452014.05  Y=4192118.82 

(Β)  X=452064.05  Y=4192118.82 

(Γ)  X=452064.05  Y=4192108.82 

(Δ)  X=452014.05  Y=4192108.82 

 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ16: ΑΛΥΚΗ-ΑΚΤΗ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ, συνολικού 

εμβαδού Ε=200,24 τ.μ. , 185,24 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή 

εκκίνησης 10,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή 

εκκίνησης 1.150,00 ευρώ . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3.002,40€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=454554.46  Y=4199629.47 

(Β)  X=454555.25  Y=4199649.71 

(Γ)  X=454564.78  Y=4199649.71 

(Δ)  X=454564.65  Y=4199629.34 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ17: ΑΛΥΚΗ-ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ, συνολικού εμβαδού 

Ε=200,79 τ.μ. , 185,79 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

6 

10,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 1.150,00 

ευρώ . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3.007,90€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=454620.21  Y=4199761.50 

(Β)  X=454636.15  Y=4199775.39 

(Γ)  X=454629.93  Y=4199782.54 

(Δ)  X=454614.19  Y=4199769.17 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ18: ΝΤΟΥΛΑΠΙ, συνολικού εμβαδού Ε=179,66 τ.μ. , 

για ομπρέλες-ξαπλώστρες και με τιμή εκκίνησης 15,00 ευρώ/ τ.μ. . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 2.694,90€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=457010.86  Y=4194664.03 

(Β)  X=457009.80  Y=4194682.68 

(Γ)  X=457019.32  Y=4194682.95 

(Δ)  X=457020.51  Y=4194664.16 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΠΕΙΡ20: ΠΟΡΤΟ ΦΙΝΟ, συνολικού εμβαδού Ε=90,95 τ.μ. 

, για ομπρέλες-ξαπλώστρες και με τιμή εκκίνησης 15,00 ευρώ/ τ.μ. . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.364,25€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=457086.93  Y=4194952.03 

(Β)  X=457093.24  Y=4194961.29 

(Γ)  X=457099.49  Y=4194957.32 

(Δ)  X=457091.82  Y=4194946.21 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

7 

Α3. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

              Δήμος  Μεγαρέων / ΠΕ Δυτικής Αττικής 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΔΥΤΑΤΤ02: ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟΣ-ΑΚΡΟΓΙΑΛΙ , συνολικού 

εμβαδού Ε=227,01 τ.μ. , 212,01τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή 

εκκίνησης 15,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή 

εκκίνησης 1.725,00 ευρώ.   

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 4.905,15€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=450156.76  Y=4206776.80 

(Β)  X=450160.75  Y=4206776.70 

(Γ)  X=450160.78  Y=4206779.70 

(Δ)  X=450165.78  Y=4206779.79 

(Ε)  X=450165.75   Y=4206776.79 

(ΣΤ)X=450177.61   Y=4206777.00 

(Ζ)  Χ=450187.64   Υ=4206776.43 

(Η)  Χ=450186.59   Υ=4206769.16 

(Θ)  Χ=450182,03   Υ=4206769.16 

(Ι)   Χ=450157.29   Υ=4206770.82 

(ΙΑ) Χ=450156.27   Υ=4206770.62 

(ΙΒ) Χ=450156.76   Υ=4206776.80 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΔΥΤΑΤΤ03:  ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ , συνολικού εμβαδού Ε=299,94 

τ.μ. , 284,94 τ.μ.  για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 

15,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 1.725,00 

ευρώ.   

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 5.999,10€ 

 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=427497.98  Y=4214662.70 

(Β)  X=427512.47  Y=4214687.22 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

8 

(Γ)  X=427521.62  Y=4214682.00 

(Δ)  X=427506.72  Y=4214657.15 

(Ε)  X=427497.98  Y=4214662.70 

 

 

Α4. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

              Δήμος  Άνδρου / ΠΕ Άνδρου 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ93: ΟΡΜΟΣ ΚΟΡΘΙΟΥ ΜΥΛΟΣ , συνολικού εμβαδού 

Ε=500,00 τ.μ. , 485,00 τ.μ.  για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 

10,00€/τ.μ. και 15,00 τ.μ. τροχήλατη καντίνα με τιμή εκκίνησης 920,00 

ευρώ.   

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 5.770,00€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=583781.36  Y=4180362.12 

(Β)  X=583776.60  Y=4180358.55 

(Γ)  X=583825.65  Y=4180293.50 

(Δ)  X=583830.57  Y=4180297.53 

 

 

Α5. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

              Δήμος Κύθνου / ΠΕ Κέας-Κύθνου 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ102: ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ, συνολικού εμβαδού Ε=101,51 

τ.μ., για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 15,00€/τ.μ.. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1.522,65€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

 

(A)  X=538265.03  Y=4143303.85 

(Β)  X=538276.14  Y=4143319.85 

(Γ)  X=538271.78  Y=4143322.23 

(Δ)  X=538260.14  Y=4143306.36 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

9 

 

Α6. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

              Δήμος Νάξου και Μικρών Κυκλάδων / ΠΕ Νάξου 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ05: ΑΜΙΤΗΣ (7) , συνολικού εμβαδού Ε=104,53 τ.μ., 

για ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 28,00€/τ.μ.. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 2.926,84€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=627466.36  Y=4110676.87 

(Β)  X=627467.68  Y=4110669.99 

(Γ)  X=627482.23  Y=4110673.16 

(Δ)  X=627481.04  Y=4110680.04 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ15: ΛΑΓΚΟΥΝΑ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΘΑ2 , συνολικού 

εμβαδού Ε=25,07 τ.μ. , για θαλάσσια μέσα αναψυχής με τιμή εκκίνησης 

2.961,57€.     

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 2.961,57€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=621616.29  Y=4105409.74 

(Β)  X=621621.68  Y=4105412.48 

(Γ)  X=621619.81  Y=4105416.15 

(Δ)  X=621614.37  Y=4105413.41 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ16: ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑ4 , συνολικού εμβαδού 

Ε=24,97 τ.μ. , για θαλάσσια μέσα αναψυχής με τιμή εκκίνησης 4.038,51€.     

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 4.038,51€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=622021.63  Y=4106104.64 

(Β)  X=622026.13  Y=4106102.48 

(Γ)  X=622028.29  Y=4106106.99 

(Δ)  X=622023.78  Y=4106109.15 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

10 

 

Α7. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης) 

              Δήμος Πάρου / ΠΕ Πάρου 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ37: ΧΡΥΣΗ ΑΚΤΗ ΘΜΑ , συνολικού εμβαδού 

Ε=39,94 τ.μ. , για θαλάσσια μέσα αναψυχής με τιμή εκκίνησης 4.237,84€.     

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 4.237,84€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=609986.11  Y=4096410.34 

(Β)  X=609990.59  Y=4096412.04 

(Γ)  X=609993.49  Y=4096404.54 

(Δ)  X=609988.55  Y=4096402.82 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ39: ΦΑΡΑΓΓΑΣ , συνολικού εμβαδού Ε=20,00 τ.μ. , 

για θαλάσσια μέσα αναψυχής με τιμή εκκίνησης 3.520,00€.     

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος. 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3.520,00€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=602758.18  Y=4093687.28 

(Β)  X=602758.88  Y=4093691.22 

(Γ)  X=602763.80  Y=4093690.34 

(Δ)  X=602763.11  Y=4093686.41 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΚΥΚΛ40: ΛΟΓΑΡΑΣ , συνολικού εμβαδού Ε=100,00 τ.μ., για 

ομπρέλες-ξαπλώστρες με τιμή εκκίνησης 3.200,00€. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΕΝΑ (1) Έτος 

ήτοι ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3.200,00€ 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

(A)  X=611441.85  Y=4098705.33 

(Β)  X=611428.95  Y=4098720.61 

(Γ)  X=611432.77  Y=4098723.84 

(Δ)  X=611445.67  Y=4098708.56 

Η διάρκεια της παραχώρησης αρχίζει από την υπογραφή της σύμβασης 

παραχώρησης και λήγει όπως ειδικότερα ορίζεται ανωτέρω ανά θέση (κωδικό θέσης). 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ



 

 

11 

Η δημοπρασία θα πραγματοποιηθεί με τον ίδιο τρόπο που πραγματοποιήθηκε και η 

αρχική ηλεκτρονική δημοπρασία ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00π.μ. . 

                                                                                    

Πειραιάς, 02 -06 – 2025 

                                                                        Ο Προϊστάμενος                             

                                                                        της Διεύθυνσης Κτηματικής   Υπηρεσίας                                                                           

 Πειραιά-Νήσων και Δυτικής Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΖΦ5Η-2ΝΥ


		2025-06-02T13:22:17+0300
	Athens




